様式Ｇ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　月　日
　大阪府教育委員会教育長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長
令和元年度大阪府公立高等学校秋季入学者選抜における
配慮事項申請の取下げについて（報告）
　標記について、下記のとおり報告いたします。
記
　配慮事項申請の取下げ内容

	中学校名
	申請者氏名
	志願先高等学校
	取下げの理由

	府立桃谷高等学校

	府立桃谷高等学校

	府立桃谷高等学校

	府立桃谷高等学校

	府立桃谷高等学校

	府立桃谷高等学校

	府立桃谷高等学校

	府立桃谷高等学校

　　※記入欄が足りない場合は、適宜行を足すこと。

　　※パスワードを設定した電子データにて提出すること。